
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava Datum: 31.10.2016

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 28094026

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

16-143

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

- U veškěrých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a 
mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných 
výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a 

 materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu 

 funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
 - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 

 - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
 - V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.

- Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a 
odpovídají situaci na trhu.

69 687 982,52

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 69 650 482,52 14 626 601,33
15,00% 0,00 0,00

CZK 84 314 583,85

Strana 1 z 3

pospichalova
Textový rámeček
RK-40-2016-107, př. 5Počet stran: 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 16-143

Stavba:

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč:  

Typ

Náklady stavby celkem

VON

Soupis

STA

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

ING

Soupis

ING

Soupis

ING

Soupis

ING

Soupis

ING

Soupis

ING

Soupis

ING

Soupis

ING

Soupis

ING

Soupis

ING

Soupis

Soupis

ING

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

PRO

Soupis

PRO

Soupis

Soupis

Soupis

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

31.10.2016

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 141 700,001 770 000,00VON Vedlejší a ostatní náklady

2 141 700,001 770 000,00VON Vedlejší a ostatní náklady

4 850 454,644 008 640,20SO-00 Příprava území - HTÚ

4 850 454,644 008 640,20S00_1 Architektonicko-stavební řešení

45 409 610,3237 528 603,57SO-01 Středisko

33 913 754,2928 027 896,11S01_1 Architektonicko-stavební řešení

606 888,27501 560,55S01_2 Sadové úpravy

2 597 069,172 146 338,16S01_a Zařízení pro vytápění staveb

2 098 410,981 734 223,95S01_b1 Zařízení vzduchotechniky

617 248,83510 123,00S01_b2 Zařízení klimatizace

2 403 338,061 986 229,80S01_c
Zařízení zdravotně technických instalací, plynová 
zařízení

2 549 441,692 106 976,60S01_d1 Zařízení silnoproudé elektrotechniky

227 435,11187 962,90S01_d2 Bleskosvod

396 023,93327 292,50S01_e Zařízení slaboproudé elektrotechniky

748 343,19618 465,45IO-01 Manipulační plochy pro výcvik

748 343,19618 465,45I01_1 Architektonicko-stavební řešení

7 248 410,115 990 421,58IO-02 Opěrné stěny

7 248 410,115 990 421,58I02_1 Architektonicko-stavební řešení

2 416 726,901 997 294,96IO-03
Přípojka dešťové kanalizace a rozšíření areálové 
kanalizace

2 416 726,901 997 294,96I03_1
Přípojka dešťové kanalizace a rozšíření areálové 
kanalizace

172 217,65142 328,64IO-04 Rozšíření areálového vodovodu

172 217,65142 328,64I04_1 Rozšíření areálového vodovodu

138 530,94114 488,38IO-05 Rozšíření areálového NTL plynovodu

138 530,94114 488,38I05_1 Rozšíření areálového NTL plynovodu

9 731,308 042,40IO-06 Úprava kabelového vedení NN

9 731,308 042,40I06_1 Úprava kabelového vedení NN

93 701,3477 439,12IO-07 Areálový rozvod NN

93 701,3477 439,12I07_1 Areálový rozvod NN

188 483,15155 771,20IO-08 Areálový rozvod slaboproudu

188 483,15155 771,20I08_1 Areálový rozvod slaboproudu

507,97419,81IO-09
Zrušení části neprovozovaného sdělovacího 
vedení

507,97419,81I09_1 Zrušení části neprovozovaného sdělovacího vedení

1 822 451,761 506 158,48IO-10 Zpevněné plochy (NEUZNATELNÉ NÁKLADY)

223 659,97184 842,95I010_1 Demontáž stávajícíh ploch

1 598 791,791 321 315,53I010_2 Architektonicko-stavební řešení

422 621,71349 274,14IO-11 Oplocení (NEUZNATELNÉ NÁKLADY)

27 644,7522 846,90I011_1 Demontáž oplocení

388 290,50320 901,24I011_2 Architektonicko-stavební řešení

2 360,711 951,00I011_3 Areálový rozvod slaboproudu 

4 325,753 575,00I011_4 Areálový rozvod NN

604 310,30499 430,00PS-01 Lezecká stěna

604 310,30499 430,00P01_1 Lezecká stěna

5 743 196,444 746 443,34PS-02 Trenažer vrtulníku

5 616 176,094 641 467,84P02_1 Trenažer vrtulníku - stavebně konstrukční řešení

88 675,4673 285,50P02_2 Trenažér vrtulníku - silnoproudá elektrotechnika

38 344,9031 690,00P02_3 Trenažer vrtulniku - slaboproudá elektrotechniky

69 687 982,52 84 314 583,85

Strana 2 z 3



TypKód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

PRO

Soupis

OST

Soupis

OST

Soupis

OST

Soupis

OST

Soupis

OST

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

OST

Soupis

OST

Soupis

OST

Soupis

6 334 827,775 235 394,85PS-03 Vnitřní vybavení

6 334 827,775 235 394,85P03_1 Vnitřní vybavení

907 500,00750 000,00OS-01 Výkon TDI (technický dozor investora)

907 500,00750 000,00OS-01 Výkon TDI (technický dozor investora)

409 464,00338 400,00OS-02
Náklady spojené s prováděním záchranného 
archeologického výzkumu

409 464,00338 400,00OS-02
Náklady spojené s prováděním záchranného 
archeologického výzkumu

968 000,00800 000,00OS-03 Náklady na odkup pozemků 

968 000,00800 000,00OS-03 Náklady na odkup pozemků 

72 600,0060 000,00OS-04 Koordinátor BOZP

72 600,0060 000,00OS-04 Koordinátor BOZP

2 039 653,201 685 663,80OS-05 Úprava torza vrtulníku vč. doplňků trenažéru

1 887 926,701 560 270,00OS-05 Úprava torza vrtulníku

28 237,7723 337,00OS-05_1 silnoproudá elektrotechnika

8 148,80OS-05_2 slaboproudá elektrotechniky

113 628,6893 908,00OS-05_3 zařízení vzduchotechniky

946 740,30782 430,00OS-06 Ostatní vybavení

37 500,0037 500,00OS-08 Poplatek za navýšení hlavního jističe E.On

37 500,0037 500,00OS-08 Poplatek za navýšení hlavního jističe E.On

946 740,30782 430,00OS-06 Ostatní vybavení

587 300,85485 372,60OS-07 Ostatní vybavení slaboproudých systémů

587 300,85485 372,60OS-07 Ostatní vybavení slaboproudých systémů

9 860,05

Strana 3 z 3




